Faktúry MŠ august: 100 - 103  2018

	Číslo 
faktúry
	Interné
Číslo fakt.
	Faktúrované
Plnenie, podpis
	Hodnota v € s DPH
	Dátum doručenia
	Dátum splatnosti
	Dátum úhrady
	Dodávateľ
IČO

	2018107
	100/2018
	Projekt – Ochrana osobných údajov
	200
	2.8.2018
	10.8.2018
	1.8.2018
	PeadDr. Eleonóra Benediková, Mateja Bela 5295/9, Banská Bystrica
IČO: 41906012 

	2018347
	101/2018
	Služby BOZP,PO a PZS
	60,00
	3.8.2018
	14.8.2018
	11.8.2018
	L-R team s.r.o., I.Krasku 1938/5, Zvolen IČO:47423161

	18044
	102/2018
	Obsluha kotolne
	60,00
	3.8.2018
	15.8.2018
	2.8.2018
	Michal Škombár, Rybárska 38
IČO:46983198

	56
	103/2018
	Príspevok na stravovanie zamestnancov
	93,72
	6.8.2018
	16.8.2018
	9.8.2018
	Školská jedáleň pri ZŠ, Pionierska Sliač



